LETTER OF AUTHORITY

（販売権の委託書）

２００４年 ９月 14 日

佐世保市白岳町 １５１３－３番

株式会社 シンコー

代表取締役社長 広瀨 勝也 殿

謹啓 広瀨 殿

この書簡の目的は㈱シンコー社とアメリカン セーフティー テクノロジース（AST）社が流通販売の

契約を締結したことを要約したものである。

この契約書の発効により ㈱シンコーは日本に於ける当社（AST）製品のディストリビューター（販

売代理店）として認定し、今後における日本国内での当社（AST）製品の流通販売する権利を全

て承認します。

㈱シンコーは日本国内全てにおける当社（AST）製品は下記のとおりです。

1. MILSPEC NON—SKID COATINGS

(軍用規格滑り止めコーティーング材)

2. MILSPEC INTERIOR DECKING COATINGS

(内部デッキコーティング材)

3. COMMERCIAL MARINE NON-SKID COATINGS

(商船用滑り止めコーティーング材)

日本国内における、上記の商品の販売は、すべて㈱シンコー社に委託します。

AST 社 全国販売管理マネージャーの Ｍr. C.J ハード氏が㈱シンコーの管理責任者であり、

AST 社は㈱シンコーを国際販売部の AST 製品のディストリビューター（販売代理店）の１社

として歓迎致します。

敬具

国際アカウント・マネージャー

軍事製品マーケット 担当

C.J. ハード